
oict. 
ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 6 

KE SMLOUVĚ NA PROVOZ A ROZVOJ WEBOVÉHO ŘEŠENÍ PRO 
PRAGUE VISITOR PASS 

Objednatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dě lnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČ : 02795281 

Společnost zapsaná v obchodním 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

rejstříku vedeném : 

Poskytovatel: GLOBDATA a.s. 

Sídlo: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ : 05642361 

Společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném : Městským soudem v Praze, oddíl B, v ložka 23165 

Změnový požadavek vystaven na základě: odst. 6 .1 Smlouvy na provoz a rozvoj webového řešen í pro 

Prague Visitor Pass 

1. SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

číslo požadavek 

Úpravy FE Kentico 

9. Úprava zobrazování voucherů 

81. Zážitky - seznam mapa 

90. Dotazník - přidat stránku a 
pralinky na další platformy 

MOS a validační aplikace 

65. Validační aplikace - zobrazení 
akceptačního místa 

66. MOS návštěvy - řazení 

akceptačních míst 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

popis 

Zobrazení statusu voucherů v MA 

Uzpůsobení stránky se zážitky stejně jako je 
stránka prodejní a výdejní místa 

Úprava dotazníku - výběr z možností, textové 
pole, ikony Google a TripAdvisor 

Zobrazení, k jakému akceptačnímu místu je 
uživatel přih lášen ve validační aplikaci 

v MOS řadit akceptační místa dle abecedy A-Z 

kalkulace 
v MO 

10 

16 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 



oict. 
67. Převod voucheru mezi 

identifikátory 

74. Storno voucheru/objednávky v BE 

s volbou vrácení karty na sklad 

82. Recyklace fyzických karet 

88. Validační aplikace - hláška u 
neaktivní spárované karty 

89. 
Validační aplikace - zdůraznění 

up latnění slevy 

Reporty 

Report online nákup přese-shop 
73. 

a MA 

86. Report PCT TIC 

87. 
Report partner MOS pro 

vyúčtování 

91. 
Report akceptační místa -

položky 

93. Report G3 

94. Report č . 7 

Úpravy BE a integrace 

53. Úprava BE 

Partner MOS - prodej za O,- nebo 
54. 

se slevou 

63. Manuální návštěva 

BE administrace objednávek -
77. fi ltrování podle datu mu založení 

objednávky 

83. Převod mezi sklady pro BE 

84. 
Nasazení jazykových mutací pro 

FR a IT 

85. Ceníky 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

Převod voucheru na jiný identifikátor např. 
z jednoho telefonu na druhý 

Pro BE storno vol ite lně umožnit vrácení karet na 
sklad, kde byla objednávka provedena. Stejné 

chování jako na FE 

Umožnění vracení fyzických karet do oběhu 

Doplněn í informace - slevu není možné uplatn it, 
voucher není aktivní 

Vidite lnější označení: zelená obrazovka = sleva 
up latněna 

Filtr, zobrazit : číslo objednávky, datum, cena, 
status, závěrečný souhrn - celkový počet 

objednávek, celková cena za všechny objednávky 
vytvořit report pro zpracovávání mezd 

zaměstnanců PCT - partner MOS viz. Dokument 
report TIC 

Summary of sales for warehouse (2), přidat do 18 
souhrnu cenu celkem, od lišit vybrané vouchery 

Řešení situace s databází 

G3 přidat fi ltr prodejní kanál - úprava stávajícího 
reportu 

Přidání položky „celkem" 

Přidání možnosti fi ltrování do modulu vouchers -
návštěva na akceptačním m ístě, datum návštěvy 

na akceptačním místě 
Nastavení možnosti prodat všechny typy 

voucheru za O kč nebo se slevou u vybraných 
partnerů MOS 

Přeskočení jednoho kroku - nutnost kliknutí na 
přidat návštěvu, vytvořit nový záznam a 

kopírovat čís lo voucheru 
21 

Změnit fi ltry pro datum založení objednávky z 
typu DateTime na Date, aby obsluha mohla 
fi ltrovat všechny objednávky daného dne 

Umožněn í adm inistrátorům v BE opravu převodu 
mezi sklady, zvýraznění skladu pro prodejce 

Nasazení nové jazykové mutace na web a mobilní 
aplikaci (francouzština, italšt ina) 

Slevy, pohyblivé ceny, dárek pro držitele, vypnutí 
ceníku 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 



oict. 
Úprava faktur za zakoupené PVP 

odstranění položky s DPH, částky za jednotku -
95. 

vouchery 
uvádět plnou cenu, přidat větu o víceúčelovém 

voucheru 

Úpravy APi 

22. 
Oblíbené synchronizovat mezi uložené oblíbené synchronizovat mezi w ebem a 

w ebem a MA mobilní aplikací 

vyskakovací okno s novinkami, v detailu zážitku 
45. PopUp nebo na HP pro urgentní informace - uživatel 7 

musí přečíst a vypnout 

92. 
Aktualit y - možnost připnout aktuá lně se řadí dle data publikování, přidat 

dů lež ité možnost vybranou aktua litu připnout nahoru 

Testování 

Testování 15 

Analyzované body 

37. Implementace upravené grafiky Analýza 

41. Animace Analýza 

43. Časté dotazy Analýza 

58. Recenze Analýza 

59. GYG Analýza 

61. Turnikety Staroměstská radnice Analýza 

2. TERMÍN DODÁNÍ PLNĚNÍ 

I Termín dodání: 27.11.2023 

3. ROZSAH PLN ĚNÍ 

Celkový počet MD: 87 

Cena za M D dle smlouvy: 8 000 Kč bez DPH 

Celková cena za objednaný rozvoj: 696 000 Kč bez DPH 

Rozsah plnění stanoven na základě analýzy požadovaných úprav ze strany poskytovatele 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 



Za Objednatele: 

V Praze dne: 

Za Poskytovatele: 

V Praze dne: 

e-mail: info@operatorict.cz 
recepce: +420 246 030 983 
www. operatorict.cz 

oict. 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 

170 000 




